[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2017
	№ 158

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 23.12.2016 № 3221

Администрация Боровичского муниципального района                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 3221 «О принятии решения о предоставлении субсидии из бюджета города Боровичи на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности города Боровичи – Центр культурного развития города Боровичи», изложив пункт 1.3 в редакции:

«1.3. Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района;».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина